22.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=323025AF8B032AF2CA5271ED14812C8D&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts… 1/2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 г. N 842

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В НЕКОТОРЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Законом Краснодарского края от 31 декабря 2003 г. N 656-КЗ "Об
особо охраняемых природных территориях Краснодарского края", заключением N 715
экспертной комиссии государственной экологической экспертизы по материалам "Проект
материалов, обосновывающих изменение границ, площади, режима особой охраны,
функционального зонирования государственного природного зоологического заказника
регионального значения "Псебайский", утвержденным приказом министерства природных
ресурсов Краснодарского края от 15 ноября 2019 г. N 71-ЭК, постановляю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 21 декабря 2017 г. N 1011 "О государственном природном
зоологическом заказнике регионального значения "Псебайский" (приложение).

2. Внести в подраздел "Государственные природные заказники" раздела "Особо
охраняемые природные территории регионального значения" приложения 1 к Схеме развития и
размещения особо охраняемых природных территорий Краснодарского края, утвержденной
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 июля 2017 г. N
549 "Об утверждении Схемы развития и размещения особо охраняемых природных территорий
Краснодарского края", изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

"

13 Государственны
й природный
зоологический
заказник
регионального
значения
"Псебайский"

37081,02 1971, решение
исполнительного комитета
Краснодарского краевого
Совета депутатов трудящихся
от 23 августа 1971 г. N 560
"Об организации Псебайского
заказника в Лабинском
районе по охране и
воспроизводству диких
копытных животных и
пушных зверей",
постановление главы
администрации (губернатора)
Краснодарского края от 31
октября 2018 г. N 698 "Об
утверждении Лесного плана
Краснодарского края на 2019
- 2028 годы", постановление
главы администрации
(губернатора)
Краснодарского края от 21
декабря 2017 г. N 1011 "О
государственном природном
зоологическом заказнике
регионального значения
"Псебайский"

в границах
муниципальног
о образования
Мостовский
район

".

3. Министерству природных ресурсов Краснодарского края обеспечить в соответствии с
Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации

https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=LAW&n=370373&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=193854&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=175306&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bindex%3D11&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=197661&dst=100163&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100163%3Bindex%3D12&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=197661&dst=100224&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D10679%3Bdstident%3D100224%3Bindex%3D12&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=171240&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D18&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=RLAW177&n=175306&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D18&date=22.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C&req=doc&base=LAW&n=353480&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=199096&REFBASE=RLAW177&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D22&date=22.12.2020

22.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=323025AF8B032AF2CA5271ED14812C8D&SORTTYPE=2&BASENODE=23729&ts… 2/2

недвижимости" представление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и
ведение Единого государственного реестра недвижимости, документов, содержащих
необходимые для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведения об особо
охраняемой природной территории регионального значения государственном природном
зоологическом заказнике "Псебайский".

4. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.)
опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и
обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

5. Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

В.И.КОНДРАТЬЕВ

https://login.consultant.ru/link/?date=22.12.2020&rnd=F158332AA6299976BDCB7A8EF7D1861C